Rust⁹ xp̄ianus De fide
xp̄iana sup̄. **Fides. Q**uo
xp̄ianus se debeat habē
re erga iudeos s̄. **Judeus
j. q. ij. Et quomodo erga
saraēnos s̄. Saraēnus. R̄ xp̄s idēz
qui de virgine nat⁹ a p̄ nobis passus
est in sacramento eucaristie cōtinē
sup̄ra. Eucaristia. j. q. v. An nomine
xp̄i possit fieri baptisimus s̄. **Baptis
mus. j. q. ij.****

Dochusis. Vtrū sit pec
catum mortale. R^o fm
Tho. ij. q. exj. Si p̄po
chuita dicatur ille cuius
intentio fertur ad duo. s̄
q̄ non curet sanctitatem habere. sed
solum sanctus apparere: sicut cōsue
uit accipi in scriptura facta: sic mani
festum est q̄ peccatum mortale est.

Nullus enim totam priuam sanctitatem nisi per peccatum mortale. Si autem dicitur propheta ille qui intendit simulare sanctitatem a quo deficit per peccatum mortale. non solum illa simulatio est ei peccatum mortale: quod discreti discernunt est ex fine. quod si repugnat caritati dei vel proximis: erit peccatum mortale puta cum simulat sanctitatem: ut falsam doctrinam disseminet vel ut adipiscatur ecclesiasticam dignitatem indignum vel quicquid alia bona temporalia in quibus sine constituit. Si vero finis intenditur non repugnat caritati: erit peccatum veniale. puta cum aliquis in ipsa fide delectatur. de quo philosophus dicitur in ethicorum. quod magis videtur vanum quam malum. **A. Cō. dicitur.** et addit dicens quod cum aliquis simulat sanctitatem quam non habet ut aliquid ei deest propter hoc sicut illi de quibus dicitur **Matth. xxiii.** Verobis scribae et pharisaei qui comeditis domos viduarum et orphanorum peccatum mortale est. quod rapit quod debet sancto. quod dicitur ei dicitur in nomine iusti. Item quoniam talem simulatorem facit ex insatiabili auaricia. Si autem aliquis per suam necessitatem simulat amplioris indigentiam quam habeat: non est hoc peccatum mortale. sicut faciunt illi qui coniter trutam vocant. De hiis enim dicit **Crisostomus.** quod talis simulatio potius est culpa diuitum quam sit culpa pauperum quod ex sua indigentia ad hoc compelluntur. **D.** Configit tamen quoniam quod aliquis simulat perfectorem sanctitatis que non est de necessitate salutis. Et talis simulatio non solum est cum peccato mortali. **Et vide s. Simulatio. A.** Et ibi patet quod quoniam est sine peccato. **D.**

Roma vide s. in litera. J.

Strio vide supra in litera. H.

Zelus. quod est. **R. s. fm Tho. ii. ii. q. xxxvi.** Zelus dicitur prope quoniam aliquis tristatur de bono alterius non ex eo quod ille habet sed ex eo quod sibi deest quod ille habet ut dicitur philosophus in ethicorum. Et si iste zelus sit de bono honesta laudabilis est sicut in illis **i. Corint. xiiii.** Emulamini spiritualia. Si autem de bonis temporalibus: quod hoc triste tur quod temporalia desunt potest esse cum peccato. sicut patet s. **Auaricia. q. j.** Si vero aliquis